

**Do Wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu na świadczenie usługi ubezpieczenia Miejskiej Energetyki Ciepłej Spółka z o. o. w Koszalinie z podziałem na zadania:**

**Zadanie nr 1 pn. Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz następstw nieszczęśliwych wypadków (zbiorowe).**

**Zadanie nr 2 pn. Ubezpieczenia komunikacyjne pojazdów i sprzętu ciężkiego.**

**Zadanie nr 3 pn. Ubezpieczenie sprzętu ciężkiego (maszyn budowlanych – CPM).**

**Zadanie nr 4 pn. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej członków kierownictwa spółki Miejska Energetyka Ciepłej Spółka z o. o. w Koszalinie w związku z pełnieniem funkcji kierowniczych / zarządczych w organach Spółki – zwanym dalej: Ubezpieczeniem D&O.**

Miejska Energetyka Ciepła Sp. z o.o.  
75-111 Koszalin, Łużycka 25 A  
tel. 94 / 347 44 10, fax 347 44 11  
Dział Obsługi Klienta  
tel. 94 / 347 44 01

Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym  
w Koszalinie IX Wydział Gospodarczy  
KRS nr: 0000027924  
NIP: 669-050-14-66  
Kapitał Zakładowy: 48 677 000 PLN

[www.meckoszalin.pl](http://www.meckoszalin.pl)

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia, do którego ustawy Prawo zamówień publicznych nie stosuje się, prowadzonego w procedurze podstawowej.

**Numer zamówienia: 79/EP/NA/2021/NU/PP**

**Szanowni Państwo,**

Miejska Energetyka Ciepła Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Koszalinie informuje, że Wykonawca zainteresowany udziałem w postępowaniu zwrócił się o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania (pisownia oryginalna):

**Pytanie 1:**

„Czy pandemia koronawirusa oraz ograniczenia wprowadzone przez rządy spowodowały lub spowodują w najbliższym czasie spadek przychodów większy niż 25% (w stosunku do ubiegłego roku)?”

**Odpowiedź:**

Pandemia koronawirusa oraz ograniczenia wprowadzone przez rząd nie spowodowały spadku przychodów w stosunku do ubiegłego roku. Zamawiający nie przewiduje, aby w najbliższym czasie nastąpił spadek przychodów.

**Pytanie 2:**

„W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 1, proszę o informację, jakie działania zostały podjęte celem minimalizacji negatywnego wpływu pandemii koronawirusa na przychody firmy?”

**Odpowiedź:**

Nie dotyczy.

**Pytanie 3:**

„Czy przewidujecie Państwo jakiegokolwiek problemy z płynnością finansową, regulowaniem zobowiązań oraz czy macie Państwo zapewnione finansowanie?”

**Odpowiedź:**

Obecnie Zamawiający nie przewiduje problemów z płynnością finansową i regulowaniem zobowiązań. Zamawiający ma zapewnione finansowanie.

**Pytanie 4:**

„Czy została przeprowadzona ocena ryzyka zawodowego mająca na celu uwzględnić wszystkie czynniki występujące w środowisku pracy oraz związane z jej wykonywaniem w związku z epidemią Covid-19?”



**Odpowiedź:**

Zamawiający przeprowadził ocenę ryzyka zawodowego dla wszystkich pracowników Spółki ze względu na panującą pandemię wirusa SARS-CoV-2, wywołującego chorobę COVID-19.

**Pytanie 5:**

„Czy zastosowane zostały niezbędne środki profilaktyczne mające na celu ochronę zdrowia pracowników?”

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający zastosował niezbędne środki profilaktyczne w celu ochrony zdrowia pracowników w postaci:

- a) zarządzeń wewnętrznych i poleceń służbowych w zakresie zapobiegania i rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2;
- b) środków ochrony indywidualnej, tj. maseczek, rękawiczek jednorazowych oraz płynów do dezynfekcji rąk;
- c) organizacji stanowisk pracy z uwzględnieniem odległości (1,5 m) lub zastosowania przegród;
- d) środków ochrony indywidualnej, tj. maseczek, rękawiczek jednorazowych oraz płynów do dezynfekcji rąk dla klientów Spółki;
- e) możliwości wykonywania pracy w formie zdalnej;
- f) wywieszenia infografiki dot. m.in. zachowania dystansu, konieczności noszenia maseczek, prawidłowego mycia i dezynfekcji rąk.

**Pytanie 6:**

„Ile wynosi obecne zatrudnienie (proszę uwzględnić umowy cywilnoprawne, z wyjątkiem praktykantów i wolontariuszy)”

**Odpowiedź:**

Obecne zatrudnienie wynosi:

- umowa o pracę - 170 os.
- kontrakty menedżerskie - 3 os.
- umowy zlecenia - 8 os.

**Pytanie 7:**

„Czy w odniesieniu do któregośkolwiek ze sprawozdań finansowych za ostatnie dwa lata obrachunkowe biegli rewidenci wydali opinię negatywną lub opinię z zastrzeżeniami?”

**Odpowiedź:**

Biegli rewidenci nie wydawali opinii negatywnych ani opinii z zastrzeżeniami w odniesieniu do sprawozdań finansowych za ostatnie dwa lata obrachunkowe.

**Pytanie 8:**

„Uprzejmie proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty wraz z wymaganymi dokumentami w formie elektronicznej na adres [przetargi@meckoszalin.pl](mailto:przetargi@meckoszalin.pl)”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty w formie elektronicznej na podany adres e-mail. Zgodnie z pkt XV.1 SWZ oferty w formie pisemnej należy przesłać/składać na adres Zamawiającego, tj. ul. Łużycka 25A, 75-111 Koszalin.

Z poważaniem

  
PRZEDSIĘBIORSTWO  
ENERGETYCZNE  
mgr inż. Robert Mania

